
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K614 – Ústav aplikované informatiky v dopravě 
Konviktská 20, 110 00  Praha 1 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Porovnání dopravní přístupnosti v 
České republice a Mexiku 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Lucie Čiháková 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Jan Krčál, Ph.D. 

 Ing. Mgr. Michal Jeřábek, Ph.D. 

 Ing. Lucie Krčálová 

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Slečna Čiháková musela pracovat s cizojazyčnými informačními zdroji a to nejenom v 
anglickém, ale i španělském jazyce, s čímž si chvályhodně poradila. Práce je, bohužel, poněkud 
nevyvážená, větší část je věnována prostředí České republiky, což bylo způsobeno vyšším 
pracovním nasazením slečny Čihákové až po návratu z Mexika. Patrně nepozorností se u řady 
informačních zdrojů objevuje "autor neznámý", což asi vzniklo použitím nějakého generátoru 
bibliografie. U některých částí práce (např. obrázky 4, 5, 6, 7 atd.) evidentně chybí odkaz na 
použitý zdroj. 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ............................................... C (dobře) 

Ing. Jan Krčál, Ph.D.; Ing. Mgr. Michal Jeřábek, Ph.D.; Ing. Lucie Krčálová 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 9. prosince 2015 


